Администрация Краснозаводского сельсовета

Боготольский район

Красноярский край

РФ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 декабря 2010года                   с. Красный завод                                  № 73-П
Об утверждении Порядка составления

и утверждения плана финансово-

хозяйственной деятельности муниципальных

бюджетных учреждений, в отношении которых

администрация Краснозаводского сельсовета

осуществляет функции и полномочия учредителя

   В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от  12 января 1996 года № 7-ФЗ « О некоммерческих организациях»,Уставом Краснозаводского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений, в отношении которых администрация Краснозаводского сельсовета осуществляет функции и полномочия учредителя, согласно приложению.

2.Постановление вступает в силу с 01.01.2012 года, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава  Краснозаводского сельсовета:                          Г.Н.Куц